PARTIE I
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181.731

181.732

181.733

181.734

181.735

181.736

181.737

181.738

181.739

181.740

181.741

181.742

181.743

181.744

181.745

181.745a

REPERTOIRE NUMERIQUE DETAILLE DU FONDS N° 181

JOURNAUX

ACTIVITES-JEUNESSE
ACTIVITES-JEUNESSE
ACTIVITES-JEUNESSE
EUREKA

EUREKA

LE MASHQOUI

LE MASHQOUI

LE MASHQOUI

LE MASHQOUI

LE MASHQOUI (JANV.-MARS)
LE MASHQOUI (MAI-DEC.)
LE MASHQOUI (JAN.-AVRIL)
LE MASHQOUI (MAI-DEC.)
LE MASHQOUI (JANV.-MARS)
LE MASHQOUI (MAI-DEC.)

LE MASHQOUI (FEV.-MAI)

LE MASHQOUI
- Projet, 1980, 1 picce

- Listes des correspondants, 1983-1985, 2 pieces
- Feuillets d'informations, s.d., 4 piéces

- Coupon d'abonnement, s.d., 1 piece
- Affiches publicitaires, s.d., 2 piéces

1972-1973 2 pieces

1977
1978
1974
1975
1979
1980
1980
1981
1982
1982
1983
1983
1984
1984
1985

s.d.,
1985

1980-

2 pieces
2 pieces
2 pieces
3 pieces
3 pieces
2 pieces
2 pieces
3 pieces
3 pieces
3 piéces
4 pieces
4 pieces
3 pieces
4 pieces
4 pieces

34 pieces



181.746

181.747

181.748

181.749

181.750

181.751

181.752

181.752a

181.753

- Articles du journal, notes manuscrites, s.d., 23 pieces
- Echéancier, s.d., 1 piece

LE MASHQOUI - CORRESPONDANCE

LE MASHQOUI - CORRESPONDANCE

LE MASHQOUI - CORRESPONDANCE
LE MASHQOUI - RESPONSABLES

- Correspondance, 1983, 1 picce
- Listes des responsables du Mashqoui, s.d., 1981-1983,
4 pieces

LE MASHQOUI - RAPPORTS

- Rapports mensuels, 1981-1985, 52 pieces

- Rapports de planification, s.d., 1983, 7 piéces
- Documents de travail, 1983, 2 picces

- Recueil d'information, 1984, 1 picce

LE MASHQOUI - PUBLICITE/CLIENTS
- Listes des clients (publicité), s.d., 1982-1985, 7 pieces
LE MASHQOUI - PUBLICITE

- Soumission, 1979, 1 picce

- Factures, 1981-1985, 11 pieces

- Document de travail sur le Mashqoui, 1982-1985, 1
picce

- Listes de tarifs, 1983-1985, 3 picces

- Contrat, s.d., 1 piéce

- Questionnaire, s.d., 1 piece

LE MASHQOUI - AUTRES

- Listes, 1982-1985, 12 picces
- Documents informatifs, s.d., 3 piéces
- Projet - Promotion Mashqoui (ébauche), s.d., 1 picce

LA FEUILLE DE CHOUX (JAN.-FEV.)

- Correspondance, 1984, 1 picce
- Bulletins d'information La feuille de choux, 1984, 2
pieces

1979-1981 55 pieces

s.d., 1982- 120 piéces
1983
s.d., 1984 25 piéces

s.d., 1981- 5 pieces
1983

s.d., 1981- 62 pieces
1985

s.d., 1982- 7 pieces
1985

s.d., 1979- 18 pieces
1985

s.d., 1982- 16 pieces
1985

1984 3 pieces



181.754

181.755

181.756

181.757

181.758

181.759

181.760

181.761

181.762

181.763

REVUES / ZELE

Correspondance, 1986, 1 piece

Revues Zélé, 1985-1988, 7 pieces

Estimation et projection des cotts de production, 1987,
1 piece

- Rapport du président régional (Nord-Est), s.d., 1 piece

BOTTIN ET GUIDE

- Bottin des jeunes artistes, 1982, 1 piece
- Guide de production « Si la vie d'artiste t'intéresse »,
1982, 1 picce

ARTICLES DE REVUES
PLAN D'ACTION/PUBLICITE

- Exemplaires de macarons, s.d., 1 piéce
- Plan d'action de publicité, s.d., 1 piéce

STAGE EN FORMATION JOURNALISTIQUE

Correspondance, s.d., 1 piéce

Horaires de programmation, 1982, 3 piéces
Liste des participants, 1982, 1 piéce
Rapport d'atelier, 1982, 1 piece

Liste des dépenses, 1982, 1 piece
Evaluation, 1982, 1 piéce

- Rapport final, 1982, 1 piéce

DOCUMENT DE TRAVAIL/CLAUDE BERGERON

- Document de travail sur le Mashqoui, 1982-1983, 1
piece

DOCUMENT DE TRAVAIL/AGATHE ARSENAULT

- Document de travail sur le Mashqoui, 1983-1984, 1

picce

DOSSIER QUOTIDIEN FRANCAIS - DOCU-
MENTATION

DOSSIER QUOTIDIEN FRANCAIS - DOCU-
MENTATION

DOSSIER QUOTIDIEN FRANCAIS - DOCU-
MENTATION

s.d., 1985-
1988

1982

1981-1985

s.d.

s.d., 1982

1982-1983

1983-1984

1982-1983

1983

1983

10 pieces

2 pieces

2 pieces

2 pieces

9 pieces

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece



181.764

181.765

181.766

181.767

181.768

181.769

181.770

181.771

181.772

181.773

181.774

181.775

181.776

181.777

181.778

181.779

181.780

181.781

181.781a

DOSSIER QUOTIDIEN FRANCAIS

MENTATION

DOSSIER QUOTIDIEN FRANCAIS

MENTATION

DOSSIER QUOTIDIEN FRANCAIS

MENTATION
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX

COUPURES DE JOURNAUX

COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX

COUPURES DE JOURNAUX

COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX
COUPURES DE JOURNAUX

JOURNAUX ETUDIANTS

1983

1984

1 piéce

1 piéce

1982-1983 1 piece

1971
1973

s.d.,
1975

12 pieces
4 pieces

1974- 39 pieces

1975-1976 15 pieces

1973-1978 24 pieces

s.d.,
1979

1977- 52 pieces

1979-1980 152 pieces

1980-1982 54 pieces

1981

30 pieces

1981-1983 47 pieces

1982-1983 18 pieces

1983-1984 77 pieces

1984

66 picces

s.d., 1985 111 picces

1985

s.d.,
1980

51 pieces

1979- 2 picces



